Edição 4.941 | Ano 9
09 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

AVISO TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO - APOSTILA 106/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO - APOSTILA 116/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO - APOSTILA 120/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ERRATA
AVISO DE ERRATA A APOSTILA 105/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE ERRATA A APOSTILA Nº 108/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QNMI0H8F-IWBAQG4P-M2XV4AHO-7EFI7D9C
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO
APOSTILA 106/2023

O Município de Capim Grosso – Bahia, torna público para conhecimento dos interessados
que decidiu tornar sem efeito a Publicação do APOSTILA nº 106/2023.
Motivo: ERRO DE PUBLICAÇÃO.
Data da Circulação: Diário do Município Edição Nº. 4.931 – Ano 9, 05 de maio de 2023,
página 09.

Capim Grosso – BA, 08 de maio de 2023.

JOSE SIVALDO RIOS DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 4.941 | Ano 9
09 de maio de 2023

Página 3

AVISO TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO - APOSTILA 106/2023

Certificação Digital: QNMI0H8F-IWBAQG4P-M2XV4AHO-7EFI7D9C
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO
AV. LEONICIO FERREIRA SANTOS, Nº. 28 – CEP: 44695-000

CENTRO – CAPIM GROSSO – BAHIA
CNPJ: 11.514.691/0001-68

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO

APOSTILA 116/2023

A Sec. Municipal de Assistência Social do Município de Capim Grosso – Bahia, torna público
para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação do
APOSTILA nº 116/2023.
Motivo: ERRO DE PUBLICAÇÃO.
Data da Circulação: Diário do Município Edição Nº. 4.931 – Ano 9, 05 de maio de 2023,
página 18.

Capim Grosso – BA, 08 de maio de 2023.

HOSANA SILVA FERREIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Edição 4.941 | Ano 9
09 de maio de 2023

Página 4

AVISO TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO - APOSTILA 116/2023

Certificação Digital: QNMI0H8F-IWBAQG4P-M2XV4AHO-7EFI7D9C
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO
AV. LEONICIO FERREIRA SANTOS, Nº. 28 – CEP: 44695-000

CENTRO – CAPIM GROSSO – BAHIA
CNPJ: 11.514.691/0001-68

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO

APOSTILA 120/2023

A Sec. Municipal de Assistência Social do Município de Capim Grosso – Bahia, torna público
para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação do
APOSTILA nº 120/2023.
Motivo: ERRO DE PUBLICAÇÃO.
Data da Circulação: Diário do Município Edição Nº. 4.931 – Ano 9, 05 de maio de 2023,
página 23.

Capim Grosso – BA, 08 de maio de 2023.

HOSANA SILVA FERREIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Edição 4.941 | Ano 9
09 de maio de 2023

Página 5

AVISO TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO - APOSTILA 120/2023

Certificação Digital: QNMI0H8F-IWBAQG4P-M2XV4AHO-7EFI7D9C
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE ERRATA

DA APOSTILA 105/2023

O Município de Capim Grosso – Bahia, torna público AVISO DE ERRATA da Apostila nº
105/2023, publicado no Diário Oficial do Município, Edição 4.931 | Ano 9- 05 de maio de
2023, Página 8.

Onde-se lê:
contrato n° 066/2021

Leia-se:
contrato n° 172/2023

Capim Grosso – BA, 08 de maio de 2023.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO

PREFEITO

Edição 4.941 | Ano 9
09 de maio de 2023

Página 6

AVISO DE ERRATAAAPOSTILA 105/2023

Certificação Digital: QNMI0H8F-IWBAQG4P-M2XV4AHO-7EFI7D9C
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE ERRATA

DA  APOSTILA 108/2023

O Município de Capim Grosso – Bahia, torna público AVISO DE ERRATA da Apostila nº
108/2023, publicado no Diário Oficial do Município, Edição 4.931 | Ano 9- 05 de maio de
2023, Página 11.

Onde-se lê:
contrato n° 082/2021

Leia-se:
contrato n° 171/2023

Capim Grosso – BA, 08 de maio de 2023.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO

PREFEITO

Edição 4.941 | Ano 9
09 de maio de 2023

Página 7

AVISO DE ERRATAAAPOSTILA Nº 108/2023

Certificação Digital: QNMI0H8F-IWBAQG4P-M2XV4AHO-7EFI7D9C
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	OUTROS
	AVISO TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO - APOSTILA 106/2023
	AVISO TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO - APOSTILA 116/2023
	AVISO TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO - APOSTILA 120/2023

	ERRATA
	AVISO DE ERRATA A APOSTILA 105/2023
	AVISO DE ERRATA A APOSTILA Nº 108/2023

		2023-05-09T16:35:37-0300